
ENC: Notificação de intenção de Adjudicação da SMI n° 03/2021

Salvador Social <salvadorsocial@salvador.ba.gov.br>
Qui, 06/01/2022 15:33

Para:  Paulo Hermida Gonzalez <paulo.gonzalez@salvador.ba.gov.br>; rafaelfreire@educacaosalvador.net <rafaelfreire@educacaosalvador.net>

George Melo Barreto

Presidente da Comissão Especial Mista de Licitação - Projeto Salvador Social

De: Salvador Social

Enviado: quinta-feira, 6 de janeiro de 2022 15:16

Para: Paulo Hermida Gonzalez <paulo.gonzalez@salvador.ba.gov.br>

Assunto: No�ficação de intenção de Adjudicação da SMI n° 03/2021

 

INTENÇÃO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO. ADMINISTRATIVO N° 13/2021

MODALIDADE: SOLICITAÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE - SERVIÇOS DE CONSULTORIA PESSOA FÍSICA – SMI 003/202

PROJETO SALVADOR SOCIAL – Acordo de Emprestimo com o BIRD N 8818-BR

Instituição Financiandora: Banco Internacional para Reconstrução e Desenvolvimento – BIRD

Modalidade: Consultoria Individual

O Chefe da Casa Civil da Prefeitura Municipal de Salvador, no uso de suas atribuições e atendendo ao Regulamento de Aquisições para Mutuários de Operações
de Financiamento de Projeto de Investimento (julho de 2016), informa a Intenção de Adjudicação do certame que tem por objeto a Contratação de Consultor
Individual para elaboração de um documento norteador para a gestão escolar – eixos administrativos e organizacional da Secretaria Municipal de Educação da
Cidade do Salvador- Bahia, em favor da consultora Gabriela Souza Rêgo Pimentel, CPF 396.045.605-06, pelo valor global de R$ 145.000,00 (cento e quarenta e
cinco mil reais).
Onde na SMI N°003/2021, oriunda deste certame, houve os seguintes consultores pré selecionados e qualificados pela Equipe Técnica de Apoio da SMED
designada para tal fim:

Gabriela  Souza Rêgo Pimentel  -  80 pontos;  Jacqueline dos Santos Silva – 70 pontos; Carla  Campinho Vaz – 38 pontos; Juliana Santiago Ferreira  –  35
pontos; Jucineide Santana Melo – 25 pontos, quando o vencedor foi o que apresentou a proposta mais vantajosa à Administração Pública e que atendeu aos pré
requisitos estabelecidos no Termo de Referência anteriormente publicado.

Salvador, 06 de janeiro de 2022

George Melo Barreto

Presidente da Comissão Especial Mista de Licitação - Projeto Salvador Social

Firefox https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkAGQ2OWNkZWQ4LTdhZTAtNDIyZi1iOTVmLTgz...

1 of 1 06/01/2022 16:02


